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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12103051J

2. Data e Regjistrimit 03/09/2021
3. Emri i Subjektit BELLE EPOQUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi", Nr. Pasurie 
4/194-N1/2, Zona Kadastrale 8270 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim  produktesh te pasticerise, embelsirave, brumrave, 

xhelaterise (akullore). Tregtim  dhe sherbim i tyre prane 
selise ose ne ambjente te marra me qira per bar-pasticeri, 
lmport-Eksport artikuj  ushqimore dhe lende e pare  per 
pasticeri. Bar-Kafe. Prodhim  buke  te te gjitha llojeve dhe 
shitjen  e tyre  me shumice  dhe pakice. Gjithashtu  ne 
perputhje   me legjislacionin   shqiptar,  mund  te kryeje  dhe  
realizoje çdo aktivitet, qe lidhet  direkt  ose  indirekt, qe 
eshte  pasoje  e/apo e lidhur  me aktivitet e listuara me lart. 
Per te arritur qellimin  e mesiperm, Shoqeria  mund  te 
ndermarre çdo aktivitet dhe sherbim  qofte tregtar, financiar, 
per dhenie e marrje me qira e hipotekim, qe mund  te 
konsiderohet i dobishem  apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet objekti  i Shoqerise. Shoqeria mund  te ndermarre çdo 
veprimtari  qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise 
se saj, i lidhur me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te 
krijoje ose te marre pjese ne shoqeri, sipermarrje  te 
perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e 
bashkepunimit, brenda qellimit dhe objekteve te saj. 
Shoqeria duhet te zbatoje te gjitha ligjet e rregulloret  
perkatese  dhe do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
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nevojshme prane institucioneve publike shqiptare. Ajo duhet 
t'i permbahet standarteve me te mira etike. 
Jeta Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetaBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Bruno, Henri, RobertPrince

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELLE EPOQUE
E-Mail: jeta.bardhi@savatours.com  
Telefon: 0692043130  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778601-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE10B9FF-08B4-4F12-AC96-D644691D16E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED306F7-BDAE-49AF-ACBF-D8BCF4BE47E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974D029E-4E49-4AAC-A348-F9829444D70A


3

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


